
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

5 октября 2023 г.                                                                                                                  №  5 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения заочного конкурса «Дорога и я - верные друзья» 

 

             Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024  учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования культуры поведения на дорогах  у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Дорога и я – верные друзья 2023» 

(приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу №35 от 5 октября 2023г. 

 

Районная заочная викторина  по ПДД «Дорога и я – верные друзья 2023»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри :   Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Зорина Елена Сергеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

 

3 – 5 классы 

 
  Школа Фамилия Имя Класс Баллы Место диплом 

1 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Шакуло Полина  3в 15.00 
1 ПДД 1 35-5102023 

2 

БОУ СОШ Токарев Иван 5г 17.00 
1 ПДД 2 

35-5102023 

3 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Витков Николай 5 19.00 
1 ПДД 3 

35-5102023 

4 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Кузнецов Виталий 3 20.00 
1 ПДД 4 

35-5102023 

5 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Заковряшина  Софья 3 20.00 
1 ПДД 5 

35-5102023 

6 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Франк Диана 3 20.00 
1 ПДД 6 

35-5102023 

7 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Макарьева Алёна 3 20.00 
1 ПДД 7 

35-5102023 

8 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Атаманцев Данил 3 20.00 
1 ПДД 8 

35-5102023 

9 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Михайлов Михаил 3 20.00 
1 ПДД 9 

35-5102023 

10 

МБОУ "Санниковская СОШ" Крапивин Матвей 3 17.00 
1 ПДД 10 

35-5102023 

11 

МБОУ "Санниковская СОШ" Крапивин  Матвей  3В 7.00 
3 ПДД 11 

35-5102023 

12 

МБОУ "Первомайская СОШ" Чесенко Елизавета 3 б 18.00 
1 ПДД 12 

35-5102023 

13 

МБОУ "Санниковская СОШ" Астраханцев  Роман 3в 19.00 
1 ПДД 13 

35-5102023 



14 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Поленовская  Анна  5г 14.00 
2 ПДД 14 

35-5102023 

16 

МАОУ "Боровихинская СОШ" Визигин Захар 3 19.00 
1 ПДД 16 

35-5102023 

17 

МБОУ" Северная СОШ" Захаркин Евгений 4 15.00 
1 ПДД 17 

35-5102023 

18 

МБОУ "Санниковская СОШ" Глущенко  Ксения 3 В 19.00 
1 ПДД 18 

35-5102023 

19 

МБОУ" Северная СОШ" Сивцов Артём 4"А" 17.00 
1 ПДД 19 

35-5102023 

20 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Хоруженко Павел 3 "А" 19.00 
1 ПДД 20 

35-5102023 

21 

МБОУ" Северная СОШ" Носов Максим 4 20.00 
1 ПДД 21 

35-5102023 

22 

МБОУ" Северная СОШ" Лаптев Виктор 4а 19.00 
1 ПДД 22 

35-5102023 

23 

МБОУ "Первомайская СОШ" Сентябрёва  Даша  4 19.00 
1 ПДД 23 

35-5102023 

24 

МБОУ "Первомайская СОШ" Жижикин Кирилл 4 18.00 
1 ПДД 24 

35-5102023 

25 

МБОУ "Первомайская СОШ" Власова Варвара 4 18.00 
1 ПДД 25 

35-5102023 

26 

МБОУ "Первомайская СОШ" Коротченко Ульяна 4 19.00 
1 ПДД 26 

35-5102023 

27 

МБОУ" Северная СОШ" Мейкова Диана  4 19.00 
1 ПДД 27 

35-5102023 

28 

МБОУ  Сентябрёва  Дарья 4 19.00 
1 ПДД 28 

35-5102023 

29 

МБОУ «Березовская СОШ» Глейх Кирилл 3 В 18.00 
1 ПДД 29 

35-5102023 

30 

МБОУ "Первомайская СОШ" Карпызин  Андрей  4 17.00 
1 ПДД 30 

35-5102023 

31 

МБОУ "Первомайская СОШ" Попов Матвей 4 20.00 
1 ПДД 31 

35-5102023 

32 

МБОУ "Первомайская СОШ" Сапицкий Данил 4 19.00 
1 ПДД 32 

35-5102023 

33 

МБОУ "Первомайская СОШ" Юрикова Валерия  4 19.00 
1 ПДД 33 

35-5102023 

34 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ануфрева София 4 20.00 
1 ПДД 34 

35-5102023 



35 

МБОУ "Первомайская СОШ" Сысенко Даша  4 17.00 
1 ПДД 35 

35-5102023 

36 

МБОУ "Первомайская СОШ" Поломошнова Настя 4 19.00 
1 ПДД 36 

35-5102023 

39 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Сорокина Кристина 3 15.00 
1 ПДД 39 

35-5102023 

40 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Ковшура Екатерина 3 В 14.00 
2 ПДД 40 

35-5102023 

41 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Юферова Валерия 5 г 16.00 
1 ПДД 41 

35-5102023 

42 

МБОУ "Первомайская СОШ"  Москвитина Драрья 3Б 17.00 
1 ПДД 42 

35-5102023 

43 

МБОУ " Берёзовская СОШ" Баева Елизавета 3в 16.00 
1 ПДД 43 

35-5102023 

44 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Гилёва Елизавета 3" В" 17.00 
1 ПДД 44 

35-5102023 

45 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Сазыкин Семен 3в 16.00 
1 ПДД 45 

35-5102023 

46 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Заварыкин  Никита  3в 14.00 
2 ПДД 46 

35-5102023 

47 

МБОУ "Северная СОШ" Свириденко Анна 4а класс 17.00 
1 ПДД 47 

35-5102023 

48 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Мартель  Андрей  3 в 15.00 
1 ПДД 48 

35-5102023 

49 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Заварзина  Екатерина  3 в 18.00 
1 ПДД 49 

35-5102023 

50 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Полюх Кирилл Артемович 20.00 
1 ПДД 50 

35-5102023 

51 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Баглай  Никита 3 19.00 
1 ПДД 51 

35-5102023 

52 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Казарцева Василиса 3" В" 16.00 
1 ПДД 52 

35-5102023 

53 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Мельникова Милана 3 19.00 
1 ПДД 53 

35-5102023 

54 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Краевский Иван 4 19.0 
1 ПДД 54 

35-5102023 

55 

МБОУ "Северная СОШ" Метелев Ярослав 4 16.0 
1 ПДД 55 

35-5102023 

56 

МБОУ,, Первомайская СОШ" Тузина Анастасия 4 Б 20.0 
1 ПДД 56 

35-5102023 



57 

МБОУ "Северная СОШ" Хлупина Александра 4 16.0 
1 ПДД 57 

35-5102023 

58 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Головко Варвара 5г 15.0 
1 ПДД 58 

35-5102023 

59 

Средняя общеобразовательная 

школа Хлупина Александра 4 13.0 
2 ПДД 59 

35-5102023 

60 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Гергард Роман 5 г 14.0 
2 ПДД 60 

35-5102023 

61 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Бухтоярова Софья Павловна 18.0 
1 ПДД 61 

35-5102023 

62 

МБОУ "Северная СОШ" Щербинин Глеб 4а 19.0 
1 ПДД 62 

35-5102023 

63 

МБОУ "Северная СОШ" Ударцев Сергей 4 15.0 
1 ПДД 63 

35-5102023 

64 

МБОУ "Северная СОШ" Бойкова Марина 4 16.0 
1 ПДД 64 

35-5102023 

65 

МБОУ "Санниковская СОШ" Заднепрянова Нелли 3 16.0 
1 ПДД 65 

35-5102023 

66 

Егошина Анастасия Александровна 3 16.0 
1 ПДД 66 

35-5102023 

67 

МБОУ "Первомайская ООШ" Еремин Иван 3 17.0 
1 ПДД 67 

35-5102023 

68 

МБОУ "Первомайская ООШ" Зайцев Матвей 3 15.0 
1 ПДД 68 

35-5102023 

69 

МБОУ "Первомайская ООШ" Милавкина Мария 3 17.0 
1 ПДД 69 

35-5102023 

70 

МБОУ "Первомайская ООШ" Зильбернагель Глеб 3 14.0 
2 ПДД 70 

35-5102023 

71 

МБОУ "Первомайская ООШ" Милавкина Мария 3 17.0 
1 ПДД 71 

35-5102023 

72 

МБОУ "Северная СОШ" Биллер Эвелина 4 19.0 
1 ПДД 72 

35-5102023 

73 

МБОУ "Северная СОШ" Алексеев Геннадий 4 20.0 
1 ПДД 73 

35-5102023 

74 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Филинова Алиса 4 В 15.0 
1 ПДД 74 

35-5102023 

75 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Бадалов Александр 4б 17.0 
1 ПДД 75 

35-5102023 



76 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Анарбаева Ангелина 4 б 18.0 
1 ПДД 76 

35-5102023 

77 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Афонина Ксения 4 19.0 
1 ПДД 77 

35-5102023 

78 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Шарпилов Тимофей 4в 15.0 
1 ПДД 78 

35-5102023 

79 

МБОУ "Первомайская СОШ" Бодагов Степан 4 18.0 
1 ПДД 79 

35-5102023 

80 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Молчанов Семён 4 В 17.0 
1 ПДД 80 

35-5102023 

81 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Данилов Кирилл 4 Б 15.0 
1 ПДД 81 

35-5102023 

82 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Федюкова Дарья 4 в 16.0 
1 ПДД 82 

35-5102023 

83 

МБОУ "Березовская СОШ" Чикеев Артём 3 19.0 
1 ПДД 83 

35-5102023 

84 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Крухмалева Виктория 4в 17.0 
1 ПДД 84 

35-5102023 

85 

МБОУ "Березовская СОШ" Воронков Артем 4Б 17.0 
1 ПДД 85 

35-5102023 

86 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Попов Кирилл 4 "В" 19.0 
1 ПДД 86 

35-5102023 

87 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Власова Алиса 3а 15.0 
1 ПДД 87 

35-5102023 

88 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Антонов Роман 4в 14.0 
2 ПДД 88 

35-5102023 

89 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Потапова Софья 4в 19.0 
1 ПДД 89 

35-5102023 

90 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Баталова Настя 4 19.0 
1 ПДД 90 

35-5102023 

91 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Патритеева Виктория 4в 17.0 
1 ПДД 91 

35-5102023 

92 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Шарыгин Михаил 4в 17.0 
1 ПДД 92 

35-5102023 

93 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Кузнецова Наталья 3а 16.0 
1 ПДД 93 

35-5102023 

94 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Убоженко Лариса 4Б класс 13.0 
2 ПДД 94 

35-5102023 

95 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Хлыстов Владимир 3 13.0 
2 ПДД 95 

35-5102023 



96 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Булавский Ярослав 4 13.0 
2 ПДД 96 

35-5102023 

97 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Митина Полина 4в 17.0 
1 ПДД 97 

35-5102023 

98 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Баглай Мария 4 в 19.0 
1 ПДД 98 

35-5102023 

99 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Суслов Александр 4в 15.0 
1 ПДД 99 

35-5102023 

100 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Тютюнникова Лада 4в 15.0 
1 ПДД 100 

35-5102023 

101 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Доценко Екатерина 3а 16.0 
1 ПДД 101 

35-5102023 

102 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Акимов Давид 4 в 18.0 
1 ПДД 102 

35-5102023 

103 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Вольных Данил 4 Б 20.0 
1 ПДД 103 

35-5102023 

104 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Подкользин Игорь 3 А 18.0 
1 ПДД 104 

35-5102023 

105 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Лопаков Глеб 3 а 19.0 
1 ПДД 105 

35-5102023 

106 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Петрачук Платон 4б 19.0 
1 ПДД 106 

35-5102023 

107 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Ропа Алёна 3а 15.0 
1 ПДД 107 

35-5102023 

108 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Алексеенко Валерия 3 а 15.0 
1 ПДД 108 

35-5102023 

109 

СБШ Юстус Ольга 4Б 17.0 
1 ПДД 109 

35-5102023 

110 

БСШ Юстус Анна 4б 16.0 
1 ПДД 110 

35-5102023 

111 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Мелешко Артём 4б 20.0 
1 ПДД 111 

35-5102023 

112 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Денисенко Виктория 4 16.0 
1 ПДД 112 

35-5102023 

113 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Болотов Константин 4 б 18.0 
1 ПДД 113 

35-5102023 

114 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Харлов Дмитрий 4Б 16.0 
1 ПДД 114 

35-5102023 

115 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Котыхова Александра 4 б 17.0 
1 ПДД 115 

35-5102023 



116 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Михеенко Никита 4 б 14.0 
2 ПДД 116 

35-5102023 

117 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Попова Даниэла 4 "б" 17.0 
1 ПДД 117 

35-5102023 

118 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Кобельский Марк 4б 19.0 
1 ПДД 118 

35-5102023 

119 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Логунов Иван 4б 17.0 
1 ПДД 119 

35-5102023 

120 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Побединский Сергей 4 б 18.0 
1 ПДД 120 

35-5102023 

121 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Потешкина Варвара 4 15.0 
1 ПДД 121 

35-5102023 

122 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Левицкая Анастасия 4"Б" 20.0 
1 ПДД 122 

35-5102023 

123 

МБОУ "Первомайская СОШ" Скрипкин Дмитрий 3 А 19.0 
1 ПДД 123 

35-5102023 

124 

МБОУ "Первомайская СОШ" Науменко Валерия 4Б 20.0 
1 ПДД 124 

35-5102023 

125 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кочеткова Татьяна 4б 20.0 
1 ПДД 125 

35-5102023 

126 

МБОУ "Первомайская СОШ" Давыденко Кирилл 4Б 20.0 
1 ПДД 126 

35-5102023 

127 

МБОУ "Первомайская СОШ" Тащеев Данил 4б 19.0 
1 ПДД 127 

35-5102023 

128 

МБОУ "Первомайская СОШ" Тимощенко Антон 4б 20.0 
1 ПДД 128 

35-5102023 

129 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мощевикин Наум 4 Б 20.0 
1 ПДД 129 

35-5102023 

130 

МБОУ "Первомайская СОШ" Канциндон Соломон 4б 19.0 
1 ПДД 130 

35-5102023 

131 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кайгородов Мирослав 4Б 19.0 
1 ПДД 131 

35-5102023 

132 

МБОУ "Первомайская СОШ" Лёвочкин Анатолий 4б 19.0 
1 ПДД 132 

35-5102023 

133 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ушакова Анастасия 4 б 20.0 
1 ПДД 133 

35-5102023 

134 

МБОУ "Первомайская СОШ" Колотова Маргарита 4б 19.0 
1 ПДД 134 

35-5102023 

135 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кочеткова Ксения 4 "б" 20.0 
1 ПДД 135 

35-5102023 



136 

МБОУ "Первомайская СОШ" Хмызенко Паша 4б 16.0 
1 ПДД 136 

35-5102023 

137 

МБОУ "Первомайская СОШ" Колпаков Степан 3 А 18.0 
1 ПДД 137 

35-5102023 

138 

МБУ СОШ Кайгородов Мирослав 4 15.0 
1 ПДД 138 

35-5102023 

139 

МБОУ "Первомайская СОШ" Красилов Иван 3 19.0 
1 ПДД 139 

35-5102023 

140 

МБОУ "Первомайская СОШ" Артемьев Кирилл 3а 20.0 
1 ПДД 140 

35-5102023 

141 

МБОУ "Санниковская СОШ" Кальмиус Константин 4б 17.0 
1 ПДД 141 

35-5102023 

142 

МБОУ "Сибирская СОШ" Кондаклва Ксения 7 13.0 
2 ПДД 142 

35-5102023 

143 

МБОУ "Санниковская СОШ" Шелест Тимофей 4 В 14.0 
2 ПДД 143 

35-5102023 

144 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Якутка Алина 3А 17.0 
1 ПДД 144 

35-5102023 

145 

МБОУ "Санниковская СОШ" Шиянов Никита 4 16.0 
1 ПДД 145 

35-5102023 

146 

МБОУ "Сибирская СОШ" Матвеева Мария Третий класс 14.0 
2 ПДД 146 

35-5102023 

147 

МБОУ "Санниковская СОШ" Соловьёва Виктория 3Б 16.0 
1 ПДД 147 

35-5102023 

148 

МБОУ "Санниковская СОШ" Антропов Богдан 3А 18.0 
1 ПДД 148 

35-5102023 

149 

МБОУ "Санниковская СОШ" Антропов Богдан 3А 18.0 
1 ПДД 149 

35-5102023 

150 

МБОУ "Санниковская СОШ" Брауэр Жанна 3б 16.0 
1 ПДД 150 

35-5102023 

151 

МБОУ "Санниковская СОШ" Кптышев Владислав 3 б 16.0 
1 ПДД 151 

35-5102023 

152 

МБОУ "Санниковская СОШ" Еремина Маргарита 3б 17.0 
1 ПДД 152 

35-5102023 

153 

МБОУ "Санниковская СОШ" Исаев Захар 3б 14.0 
2 ПДД 153 

35-5102023 

154 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Губанова Дарья 3б 14.0 
2 ПДД 154 

35-5102023 

155 

МБОУ "Санниковская СОШ" Юдакова София 4 16.0 
1 ПДД 155 

35-5102023 



156 

МБОУ СОШ Вагнер Виктория 4 17.0 
1 ПДД 156 

35-5102023 

157 

МБОУ "Санниковская СОШ" Панасенко Мария 3б 15.0 
1 ПДД 157 

35-5102023 

158 

МБОУ "Санниковская СОШ" Сидорова Дарья 3 Б 15.0 
1 ПДД 158 

35-5102023 

159 

МБОУ "Санниковская СОШ" Самойлова Екатерина 3б 19.0 
1 ПДД 159 

35-5102023 

160 

МБОУ "Санниковская СОШ" Лобанова Кристина 3Б 19.0 
1 ПДД 160 

35-5102023 

161 

МБОУ "Сибирская СОШ" Жуков Марк 3 16.0 
1 ПДД 161 

35-5102023 

162 

МБОУ "Первомайская СОШ" Сурняев Артём 3 18.0 
1 ПДД 162 

35-5102023 

163 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Даневич Дарина 5 А класс 17.0 
1 ПДД 163 

35-5102023 

164 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Лежнева Александра 3Б 17.0 
1 ПДД 164 

35-5102023 

165 

МБОУ "Первомайская СОШ" Теплов Иван 3 18.0 
1 ПДД 165 

35-5102023 

166 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Болтаева Шаходат 3а 13.0 
2 ПДД 166 

35-5102023 

167 

МБОУ Богдан Данил 5А 20.0 
1 ПДД 167 

35-5102023 

168 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Щеблыкина Софья 3Б 13.0 
2 ПДД 168 

35-5102023 

169 

МБОУ "Санниковская СОШ" Вопиловская Екатерина 3б 17.0 
1 ПДД 169 

35-5102023 

170 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Карапетян Дарина 3 Б 20.0 
1 ПДД 170 

35-5102023 

171 

МБОУ "Санниковская СОШ" Белоусов Игорь 3б 19.0 
1 ПДД 171 

35-5102023 

172 

МБОУ "Санниковская СОШ" Пеленева Мария 3б 17.0 
1 ПДД 172 

35-5102023 

173 

МБОУ "Санниковская СОШ" Понамарев Демьян 3 18.0 
1 ПДД 173 

35-5102023 

174 

МБОУ "Первомайская СОШ" Высоких Екатерина 3а 17.0 
1 ПДД 174 

35-5102023 

175 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Холстова Анастасия 4 17.0 
1 ПДД 175 

35-5102023 



176 

МБОУ "Санниковская СОШ" Небользина Кира 3б 17.0 
1 ПДД 176 

35-5102023 

177 

МБОУ "Сибирская СОШ" Артемьев Матвей 3 16.0 
1 ПДД 177 

35-5102023 

178 

МБОУ "Санниковская СОШ" Котляр Александра 3Б 13.0 
2 ПДД 178 

35-5102023 

179 

МБОУ "Санниковская СОШ" Тимина Алиана 3 Б 19.0 
1 ПДД 179 

35-5102023 

180 

МБОУ "Санниковская СОШ" Харитонова Диана 3б 18.0 
1 ПДД 180 

35-5102023 

181 

МБОУ "Санниковская СОШ" Диденко Дарья 4 «В» 18.0 
1 ПДД 181 

35-5102023 

182 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Афанасьева Ольга 5 А 17.0 
1 ПДД 182 

35-5102023 

183 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Орлава Наташа 5 а 16.0 
1 ПДД 183 

35-5102023 

184 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Кирколуп Варвара 5 А 19.0 
1 ПДД 184 

35-5102023 

185 

МБОУ "Санниковская СОШ" Титов Артур Тимурович 13.0 
2 ПДД 185 

35-5102023 

186 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Халиманова Алёна 5а 12.0 
2 ПДД 186 

35-5102023 

187 

МБОУ "Первомайская СОШ" Семинюда Василиса 3 а 19.0 
1 ПДД 187 

35-5102023 

188 

МБОУ "Ярославская ООО" Шиляев Ярослав 5а 17.0 
1 ПДД 188 

35-5102023 

189 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Мелихов Егор 5 а 19.0 
1 ПДД 189 

35-5102023 

190 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Линдт Яромир 5 17.0 
1 ПДД 190 

35-5102023 

191 

МБОУ "Первомайская СОШ" Костылев Иван 3А 20.0 
1 ПДД 191 

35-5102023 

192 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Ларин Архип 3 "Б" 17.0 
1 ПДД 192 

35-5102023 

193 

МБОУ "Первомайская СОШ" Белоконева Алина 3А 17.0 
1 ПДД 193 

35-5102023 

194 

МБОУ "Первомайская СОШ" Белоконева Алина З А 17.0 
1 ПДД 194 

35-5102023 

195 

МБОУ "Первомайская СОШ" Плотникова Ангелина 3 а класс 13.0 
2 ПДД 195 

35-5102023 



196 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Образцов Арсений 5А 16.0 
1 ПДД 196 

35-5102023 

197 

МБОУ "Санниковская СОШ" Зимин Игорь 3б 19.0 
1 ПДД 197 

35-5102023 

198 

МБОУ "Санниковская СОШ" Шахудина Дарья 3 Б 18.0 
1 ПДД 198 

35-5102023 

199 

МБОУ Сибирская СОШ Миртова Арина 3 15.0 
1 ПДД 199 

35-5102023 

200 

МБОУ "Санниковская СОШ" Бокова Софья 3А 18.0 
1 ПДД 200 

35-5102023 

201 

МБОУ "Сибирская СОШ" Заречнев Скргей Класс 3 А 13.0 
2 ПДД 201 

35-5102023 

202 

МБОУ "Сибирская СОШ" Расюк Антон 3 15.0 
1 ПДД 202 

35-5102023 

203 

МБОУ "Сибирская СОШ" Петров Павел 3 17.0 
1 ПДД 203 

35-5102023 

204 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кочергин Вадим 3"Б" 16.0 
1 ПДД 204 

35-5102023 

205 

МБОУ "Сибирская СОШ" Свирский Владимир 3 17.0 
1 ПДД 205 

35-5102023 

206 

МБОУ "Санниковская СОШ" Ефимова Анна 3 б 14.0 
2 ПДД 206 

35-5102023 

207 

МБОУ "Сибирская СОШ" исакова виктория 4 18.0 
1 ПДД 207 

35-5102023 

208 

Первомайская общеобразовательная 

средняя школа Оголева Алиса 3 Б 16.0 
1 ПДД 208 

35-5102023 

209 

МБОУ "Первомайская СОШ" Зыбин Матвей 3 Б 14.0 
2 ПДД 209 

35-5102023 

210 

МБОУ "Санниковская СОШ" Симонова Мария 4 18.0 
1 ПДД 210 

35-5102023 

211 

МБОУ "Сибирская СОШ" Харина Екатерина 3 15.0 
1 ПДД 211 

35-5102023 

212 

МБОУ "Сибирская СОШ" Енушевская Арина 3 13.0 
2 ПДД 212 

35-5102023 

213 

МБОУ "Сибирская СОШ" Киреев Матвей 3 16.0 
1 ПДД 213 

35-5102023 

214 

МБОУ "Санниковская СОШ" Филатов Семён 3 А 20.0 
1 ПДД 214 

35-5102023 



215 

МБОУ "Санниковская СОШ" Филатов Арсений 3 А 19.0 
1 ПДД 215 

35-5102023 

216 

МБОУ "Санниковская СОШ" Шибких Елизавета 3 А 20.0 
1 ПДД 216 

35-5102023 

217 

МБОУ "Санниковская СОШ" Клопов Савелий 5б 16.0 
1 ПДД 217 

35-5102023 

218 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Кузнецов Кирилл 3А 19.0 
1 ПДД 218 

35-5102023 

219 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Алексеенко Валерия 3 а 17.0 
1 ПДД 219 

35-5102023 

220 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Сердюк Ева 4 г 17.0 
1 ПДД 220 

35-5102023 

221 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Камынина Арина 3б 13.0 
2 ПДД 221 

35-5102023 

222 

МБОУ "Журавлихинская СОШ " Мелехов Максим 3 14.0 
2 ПДД 222 

35-5102023 

223 

МБОУ "Первомайская ООШ" Григорьева Дарья 4 19.0 
1 ПДД 223 

35-5102023 

224 

МБОУ "Санниковская СОШ" Васина Милана 3в 16.0 
1 ПДД 224 

35-5102023 

225 

МБОУ "Санниковская СОШ" Дудкина Ксения 3 18.0 
1 ПДД 225 

35-5102023 

226 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Черепанов Тимофей 3 13.0 
2 ПДД 226 

35-5102023 

227 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Берёзкина Виктория 3Б 14.0 
2 ПДД 227 

35-5102023 

228 

МБОУ "Санниковская СОШ" Сентябова Дарья 3 20.0 
1 ПДД 228 

35-5102023 

229 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Муценбергер Матвей 3 15.0 
1 ПДД 229 

35-5102023 

230 

МБОУ "Первомайская СОШ" Чугунова Маргарита 2а 18.0 
1 ПДД 230 

35-5102023 

231 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Волынская Лиза 3б 19.0 
1 ПДД 231 

35-5102023 

232 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Глазунов Даниил 4 Г 19.0 
1 ПДД 232 

35-5102023 

233 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Ларионова Алёна 3 б 19.0 
1 ПДД 233 

35-5102023 

234 

МБОУ "Сибирская СОШ" Максимов Сергей 5 класс 19.0 
1 ПДД 234 

35-5102023 



235 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Шибкова Елизавета 3б 16.0 
1 ПДД 235 

35-5102023 

236 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Зайцева Виктория 3Б 19.0 
1 ПДД 236 

35-5102023 

237 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Макашенец Настя 3Б 10.0 
2 ПДД 237 

35-5102023 

238 

МБОУ "Сибирская СОШ" Ефремова Александра 5 13.0 
2 ПДД 238 

35-5102023 

239 

МБОУ "Сибирская СОШ" Губайдулина Кристина 5 17.0 
1 ПДД 239 

35-5102023 

240 

МБОУ "Сибирская СОШ" Яшнов Артем 8 13.0 
2 ПДД 240 

35-5102023 

241 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Судоргина Вероника 4 г 20.0 
1 ПДД 241 

35-5102023 

242 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  КУРКИНА АНАСТАСИЯ 4  Г 19.0 
1 ПДД 242 

35-5102023 

243 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Доронина Варвара 4г 14.0 
2 ПДД 243 

35-5102023 

244 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Чупров Максим 4 18.0 
1 ПДД 244 

35-5102023 

245 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Федосенко Анастасия 4Г 16.0 
1 ПДД 245 

35-5102023 

246 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Янович Роман 4 19.0 
1 ПДД 246 

35-5102023 

247 

МБОУ "Баюновоключевская СОШ" Шаталов Матвей 5 20.0 
1 ПДД 247 

35-5102023 

248 

МБОУ "Первомайская СОШ" Юферова Милана 3б 18.0 
1 ПДД 248 

35-5102023 

249 

  Шаталов Лев 3 20.0 
1 ПДД 249 

35-5102023 

250 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Паневина Кристина 5 16.0 
1 ПДД 250 

35-5102023 

251 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Минакова Евгения 5 14.0 
2 ПДД 251 

35-5102023 

252 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Белоглазов Максим 5 13.0 
2 ПДД 252 

35-5102023 

253 

МБОУ "Сибирская СОШ" Шагов Николай 4 20.0 
1 ПДД 253 

35-5102023 

254 

МБОУ "Первомайская ООШ" Скубко Ярослав 3 17.0 
1 ПДД 254 

35-5102023 



255 

МБОУ "Санниковская СОШ" Савулицкая Злата 3 в 20.0 
1 ПДД 255 

35-5102023 

256 

МБОУ "Первомайская ООШ" Чернова Валерия 3 16.0 
1 ПДД 256 

35-5102023 

257 

МБОУ "Первомайская ООШ" Грищенко Виктория 3 19.0 
1 ПДД 257 

35-5102023 

258 

МБОУ "Первомайская ООШ" Зайцев Матвей 3 17.0 
1 ПДД 258 

35-5102023 

259 

МБОУ "Первомайская ООШ" Краюшкин Егор 3 17.0 
1 ПДД 259 

35-5102023 

260 

МБОУ "Первомайская ООШ" Чернава Валерий 3 17.0 
1 ПДД 260 

35-5102023 

261 

МБОУ "Первомайская ООШ" Юферов Данил 3 14.0 
2 ПДД 261 

35-5102023 

262 

МБОУ "Первомайская ООШ" Тютеньков Арсений 3 16.0 
1 ПДД 262 

35-5102023 

263 

МБОУ "Первомайская ООШ" Тыквин Артём 3 15.0 
1 ПДД 263 

35-5102023 

264 

МБОУ "Первомайская ООШ" Вдовина Анастасия 3 15.0 
1 ПДД 264 

35-5102023 

265 

МБОУ "Первомайская ООШ" Лихтенвальд Анна 3 16.0 
1 ПДД 265 

35-5102023 

266 

МБОУ "Первомайская ООШ" Черникова София 3 16.0 
1 ПДД 266 

35-5102023 

267 

МБОУ "Санниковская СОШ" Рябогина Ева 3в 16.0 
1 ПДД 267 

35-5102023 

268 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Орлов Матвей 3 А 18.0 
1 ПДД 268 

35-5102023 

269 

МБОУ "Санниковская СОШ" Синкина София 3в 20.0 
1 ПДД 269 

35-5102023 

270 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Литвинова Вероника 4 18.0 
1 ПДД 270 

35-5102023 

271 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Сидоров Семён 4 19.0 
1 ПДД 271 

35-5102023 

272 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Ноздрюхина Ксения 4 19.0 
1 ПДД 272 

35-5102023 

273 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Креймер Владислав 3 б 17.0 
1 ПДД 273 

35-5102023 

274 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Сметанников Всеволод 3 Б 18.0 
1 ПДД 274 

35-5102023 



275 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Черевиченко Карина 3 класс 17.0 
1 ПДД 275 

35-5102023 

276 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Емельянов Максим 4в 17.0 
1 ПДД 276 

35-5102023 

277 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Черевиченко Карина 3 18.0 
1 ПДД 277 

35-5102023 

278 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Коломиец Артëм 4 в 14.0 
2 ПДД 278 

35-5102023 

279 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Кырова Варвара 4В 17.0 
1 ПДД 279 

35-5102023 

280 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Мецлер Артем 3 18.0 
1 ПДД 280 

35-5102023 

281 

МБОУ "Берёзовская СОШ"  Бороздинов Богдан 3 18.0 
1 ПДД 281 

35-5102023 

282 

МБОУ "Северная СОШ" Уржумова Дарья 4 20.0 
1 ПДД 282 

35-5102023 

283 

МБОУ "Северная СОШ" Ткаченко Анна 4 18.0 
1 ПДД 283 

35-5102023 

284 

МБОУ "Северная СОШ" Свириденко Алиса 4 19.0 
1 ПДД 284 

35-5102023 

285 

МБОУ "Северная СОШ" Савин Александр 4 20.0 
1 ПДД 285 

35-5102023 

286 

МБОУ "Северная СОШ" Кудинов Никита 4 20.0 
1 ПДД 286 

35-5102023 

287 

МБОУ "Северная СОШ" Замятин Антон 4 19.0 
1 ПДД 287 

35-5102023 

288 

МБОУ "Северная СОШ" Бойко Дарья 4 18.0 
1 ПДД 288 

35-5102023 

289 

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Анищенко Артём 2 18.0 
1 ПДД 289 

35-5102023 

290 

МБОУ "Журавлихинская СОШ" Анищенко Евгений 5 16.0 
1 ПДД 290 

35-5102023 

291 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Дегтерева Виктория 3 15.0 
1 ПДД 291 

35-5102023 

292 

МБОУ  "Журавлихинская СОШ"  Ягодин Артем 3 14.0 
2 ПДД 292 

35-5102023 

293 

МБОУ "Санниковская СОШ" Напалкова Анна 3 «Г» 18.0 
1 ПДД 293 

35-5102023 

294 

МБОУ "Санниковская СОШ" Чепрасов Артём 3г 18.0 
1 ПДД 294 

35-5102023 



295 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мартынов Артём 5 17.0 
1 ПДД 295 

35-5102023 

296 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мартынов Роман 5 19.0 
1 ПДД 296 

35-5102023 

297 

МБОУ " Первомайская СОШ" Попов Константин 3б 17.0 
1 ПДД 297 

35-5102023 

298 

МБОУ "Санниковская СОШ" Ляхова Алиса 3г 19.0 
1 ПДД 298 

35-5102023 

299 

МБОУ "Первомайская СОШ" Вершинин Данил 3б 19.0 
1 ПДД 299 

35-5102023 

300 

МБОУ "Санниковская СОШ" Гельцер Илья 3 г 17.0 
1 ПДД 300 

35-5102023 

301 

МБОУ "Первомайская СОШ" Григорьева Ульяна 3б 16.0 
1 ПДД 301 

35-5102023 

302 

МБОУ "Первомайская СОШ" Медведев Евгений 3 б 13.0 
2 ПДД 302 

35-5102023 

303 

МБОУ "Санниковская СОШ" Майсупов Кабир 3г 17.0 
1 ПДД 303 

35-5102023 

304 

МБОУ "Первомайская СОШ" Тарасов Сергей 5 13.0 
2 ПДД 304 

35-5102023 

305 

МБОУ "Санниковская СОШ" Матвеева Милана 3Г 19.0 
1 ПДД 305 

35-5102023 

306 

МБОУ "Санниковская СОШ" Алтайбаев Михаил 3Г 16.0 
1 ПДД 306 

35-5102023 

307 

МБОУ "Санниковская СОШ" Самодуров Глеб 3 17.0 
1 ПДД 307 

35-5102023 

308 

МБОУ "Санниковская СОШ" Белогусев Лев 3А 18.0 
1 ПДД 308 

35-5102023 

309 

МБОУ "Санниковская СОШ" Борисовская Дарина 3г 20.0 
1 ПДД 309 

35-5102023 

310 

МБОУ "Санниковская СОШ" Занина Снежана 3 12.0 
2 ПДД 310 

35-5102023 

311 

МБОУ "Санниковская СОШ" Останин Дима 3г 18.0 
1 ПДД 311 

35-5102023 

312 

МБОУ "Санниковская СОШ" Бирник Элина 3 г 18.0 
1 ПДД 312 

35-5102023 

313 

МБОУ "Санниковская СОШ" Емельянов Тимур 3 Н 16.0 
1 ПДД 313 

35-5102023 

314 

МБОУ "Санниковская СОШ" Федюкина Ирина 3Г 18.0 
1 ПДД 314 

35-5102023 



315 

МБОУ "Санниковская СОШ" Федюкина Софья 3Г 18.0 
1 ПДД 315 

35-5102023 

316 

МБОУ "Санниковская СОШ" Махаева Милана 3г 16.0 
1 ПДД 316 

35-5102023 

317 

МБОУ "Санниковская СОШ" Кобылкин Сергей 3г 15.0 
1 ПДД 317 

35-5102023 

318 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Мезенцева Ангелина 3 14.0 
2 ПДД 318 

35-5102023 

319 

МБОУ "Санниковская СОШ" Каутов Тимофей 3 19.0 
1 ПДД 319 

35-5102023 

320 

МБОУ "Санниковская СОШ" Калинин Матвей Яковлевич 13.0 
2 ПДД 320 

35-5102023 

321 

МБОУ "Первомайская СОШ" Акулов Кирилл 5а класс 17.0 
1 ПДД 321 

35-5102023 

322 

МБОУ "Первомайская СОШ" БУЧНЕВА НИНА 5А 14.0 
2 ПДД 322 

35-5102023 

323 

МБОУ "Первомайская СОШ" Щёкин Дмитрий 5А 16.0 
1 ПДД 323 

35-5102023 

324 

МБОУ "Первомайская СОШ" Овинникова Дарья 5"а" 17.0 
1 ПДД 324 

35-5102023 

325 

МБОУ "Первомайская СОШ" Федорченко София 5а 15.0 
1 ПДД 325 

35-5102023 

326 

МБОУ "Первомайская СОШ" Асташова Яна 5 А 17.0 
1 ПДД 326 

35-5102023 

327 

Средняя школа Пташинский Лёша 5 15.0 
1 ПДД 327 

35-5102023 

6 – 11 классы 

328 МБОУ "Фирсовская ООШ" Попова  Арина 8 16.00 
1 

ПДД 328 

 

35-5102023 

329 

МБОУ "Бобровская СОШ" Лисин Станислав 8 Б 15.00 
1 ПДД 329 

35-5102023 

330 

МБОУ "Бобровская СОШ" Еськов  Валерий 8 Б  17.00 
1 ПДД 330 

35-5102023 

331 

МБОУ "Бобровская СОШ" Самсонова  Маргарита 8 Б 14.00 
2 ПДД 331 

35-5102023 



332 

МБОУ "Бобровская СОШ" Назарко  Анна 8 Б 17.00 
1 ПДД 332 

35-5102023 

333 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Сидоркин  Артём  8 18.00 
1 ПДД 333 

35-5102023 

334 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Копылов  Никита 8а 17.00 
1 ПДД 334 

35-5102023 

335 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Козлов Андрей  7А 15.00 
1 ПДД 335 

35-5102023 

336 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Макарова Ирина 8а 17.00 
1 ПДД 336 

35-5102023 

337 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Шадловская Анастасия 8а 14.00 
2 ПДД 337 

35-5102023 

338 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Харитонова  Дарья  8а 14.00 
2 ПДД 338 

35-5102023 

340 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Золотавина  Елизавета  9 9.00 
3 ПДД 340 

35-5102023 

341 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Горр Александра  8 17.00 
1 ПДД 341 

35-5102023 

343 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Алексеев Матвей 8а 18.00 
1 ПДД 343 

35-5102023 

344 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Мельникова  Диана 9 16.00 
1 ПДД 344 

35-5102023 

345 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Волкова  Таисия  9 18.00 
1 ПДД 345 

35-5102023 

346 

МБОУ "Журавлихинская СОШ 

" Тарабрикова Елизавета 7 12.00 
2 ПДД 346 

35-5102023 

347 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Трушникова  Аделина  8а 17.00 
1 ПДД 347 

35-5102023 

348 

МБОУ "Первомайская СОШ" Вершинин Рома 8а 14.00 
2 ПДД 348 

35-5102023 

350 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Кривошеев  Владислав 8а 17.00 
1 ПДД 350 

35-5102023 



351 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Вильберг  Матвей 8а 17.00 
1 ПДД 351 

35-5102023 

352 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Титова Анна 8А 16.00 
1 ПДД 352 

35-5102023 

353 

МБОУ "Баюновоключевская 

СОШ" Милованова  Екатерина 8А 16.00 
1 ПДД 353 

35-5102023 

354 

МБОУ "Сибирская СОШ" Шестакова  Анна  10 19.00 
1 ПДД 354 

35-5102023 

355 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Мозговых  Анастасия  9 15.00 
1 ПДД 355 

35-5102023 

356 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Бочкарёва  Юлия 9 16.00 
1 ПДД 356 

35-5102023 

357 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Завалишин  Матвей  9 12.00 
2 ПДД 357 

35-5102023 

358 

МБОУ "Сибирская СОШ" Кудрявцев Тимофей 10 17.00 
1 ПДД 358 

35-5102023 

360 

МБОУ "Сибирская СОШ" Качесова Юлия 11 10.00 
2 ПДД 360 

35-5102023 

361 

МБОУ  "Первомайская СОШ" Кожеурова  Альбина 8б 13.00 
2 ПДД 361 

35-5102023 

362 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ломовцева виктория  8б 13.00 
2 ПДД 362 

35-5102023 

363 

МБОУ Маряшина Варя 8Б 12.00 
2 ПДД 363 

35-5102023 

364 

МБОУ "Первомайская СОШ" Баркалова Виктория  Владимировна  16.00 
1 ПДД 364 

35-5102023 

365 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Козлов Андрей  8А 15.00 
1 ПДД 365 

35-5102023 

366 

МБОУ "Санниковская СОШ" Юдакова Арина 9 14.00 
2 ПДД 366 

35-5102023 

367 

МКОУ "Подойниковская сош 

имени Героя Советского 

Союза М.И. Рогачева " Савельев  Данил  10 14.00 
2 ПДД 367 

35-5102023 

368 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Бирюкова Елизавета 7А 18.00 
1 ПДД 368 

35-5102023 



369 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Даневич Ариша  7 17.00 
1 ПДД 369 

35-5102023 

370 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Бушуева Полина 9 11.00 
1 ПДД 370 

35-5102023 

372 

МБОУ "Сибирская СОШ" Жуков Константин 6 17.00 
1 ПДД 372 

35-5102023 

373 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Иващенко Дмитрий 7 16.00 
1 ПДД 373 

35-5102023 

374 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Ерëмкин Богдан 8б 14.00 
2 ПДД 374 

35-5102023 

375 

МБОУ "Сибирская СОШ" Чуркин  Роман 7 11.00 
2 ПДД 375 

35-5102023 

378 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Бовкуш  Николай  7 14.00 
2 ПДД 378 

35-5102023 

379 

МБОУ "Сибирская СОШ" Зубенко  Татьяна  7 18.00 
1 ПДД 379 

35-5102023 

380 

МБОУ "Сибирская СОШ" Пирхавко Александр 7 14.00 
2 ПДД 380 

35-5102023 

381 

МБОУ "Сибирская СОШ" Новожилов Иван 7 13.00 
2 ПДД 381 

35-5102023 

382 

МБОУ "Фирсовская ООШ" Гусев Артëм 6 13.00 
2 ПДД 382 

35-5102023 

383 

МБОУ "Сибирская СОШ" Столбова  Татьяна  7 18.00 
1 ПДД 383 

35-5102023 

384 

МБОУ "Березовская СОШ" Тимощенко  София 6в 13.00 
2 ПДД 384 

35-5102023 

385 

МБОУ "Березовская СОШ" Баев Кирилл 6в 16.00 
1 ПДД 385 

35-5102023 

386 

МБОУ "Березовская СОШ" Колесникова Валерия 6 15.00 
1 ПДД 386 

35-5102023 

387 

МБОУ "Журавлихинская 

СОШ" " Вотякова Анастасия 7 13.00 
2 ПДД 387 

35-5102023 

388 

МБОУ "Журавлихинская 

СОШ" " Солодянкина  Екатерина  7 11.00 
2 ПДД 388 

35-5102023 

389 

МБОУ "Сибирская СОШ" Лобастов  Максим 9 15.00 
1 ПДД 389 

35-5102023 

390 

МБОУ "Сибирская СОШ" Чернов Дмитрий 9 15.00 
1 ПДД 390 

35-5102023 



391 

МБОУ "Сибирская СОШ" Шашков Саша 9 11.00 
2 ПДД 391 

35-5102023 

392 

МБОУ "Сибирская СОШ" Аркуша Софья 7 12.00 
2 ПДД 392 

35-5102023 

393 

МБОУ "Сибирская СОШ" Качесова  Ирина 11 16.00 
1 ПДД 393 

35-5102023 

395 

МБОУ "Первомайская СОШ" Чугунова  Ксения 8а 15.00 
1 ПДД 395 

35-5102023 

396 

МБОУ "Сибирская СОШ" Ващенко  Владислав  8 11.00 
2 ПДД 396 

35-5102023 

397 

МБОУ "Сибирская СОШ" Куртабаев Матвей 8 12.00 
2 ПДД 397 

35-5102023 

398 

МБОУ "Первомайская СОШ" Батенëва Соня  6А 12.00 
2 ПДД 398 

35-5102023 

399 

Средняя Тимофеев  Егор  6а 16.00 
1 ПДД 399 

35-5102023 

401 

МБОУ "Первомайская СОШ" Лапердина Полина 6 14.00 
2 ПДД 401 

35-5102023 

402 

МБОУ "Сибирская СОШ" Немчикова Алеся 8 14.00 
2 ПДД 402 

35-5102023 

403 

МБОУ  Попп Кирилл Попп 9.00 
3 ПДД 403 

35-5102023 

407 

Средняя 

общеобразовательная школа  Кондаков  Дмитрий  8 14.00 
2 ПДД 407 

35-5102023 

410 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мордвинов Захар 7а 14.00 
2 ПДД 410 

35-5102023 

411 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кочаткова  Александра  7а 14.00 
2 ПДД 411 

35-5102023 

412 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кухаришена  Анна  6 а 14.00 
2 ПДД 412 

35-5102023 

413 

средняя Рогонова даша 6а 10.00 
2 ПДД 413 

35-5102023 

414 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кяжина Полина 6а 15.00 
1 ПДД 414 

35-5102023 

415 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ащеулова Лиза 7 11.00 
2 ПДД 415 

35-5102023 

416 

МБОУ "Первомайская СОШ" Лапшина  Ульяна  7а 12.00 
2 ПДД 416 

35-5102023 



417 

МБОУ "Первомайская СОШ" Акулов Егор 7 а 14.00 
2 ПДД 417 

35-5102023 

418 

МБУ СОШ Медведева Анастасия 6б 13.00 
2 ПДД 418 

35-5102023 

419 

МБУО Асташов Артур  6 10.00 
2 ПДД 419 

35-5102023 

421 

МБОУ СОШ  Ударцева Анна 6 7.00 
3 ПДД 421 

35-5102023 

423 

МБОУ "Первомайская СОШ" Франк Дмитрий 7а 13.00 
2 ПДД 423 

35-5102023 

424 

МБОУ "Первомайская СОШ" Гуляев Никита 7а 17.00 
1 ПДД 424 

35-5102023 

426 

МБОУ "Первомайская СОШ" Коробова  Светлана  9 А 17.00 
1 ПДД 426 

35-5102023 

427 

МБОУ "Сибирская СОШ" Васенков Захар 8 15.00 
1 ПДД 427 

35-5102023 

428 

МБОУ "Первомайская СОШ" Обидин Данил 9А 14.00 
2 ПДД 428 

35-5102023 

429 

МБОУ "Первомайская СОШ" Гуляева  Алина 9 а 18.00 
1 ПДД 429 

35-5102023 

430 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мелехин  Андрей  9а  15.00 
1 ПДД 430 

35-5102023 

431 

МБОУ "Первомайская СОШ" Букреев Данил  9 17.00 
1 ПДД 431 

35-5102023 

432 

МБОУ "Первомайское СОШ" Батенева  Эвелина  9 18.00 
1 ПДД 432 

35-5102023 

433 

МБОУ "Первомайская СОШ" Масленникова  Людмила 9 А 18.00 
1 ПДД 433 

35-5102023 

434 

МБОУ "Первомайская СОШ" Илющенко  Артём  9 А 14.00 
2 ПДД 434 

35-5102023 

435 

МБОУ "Первомайская СОШ" Шалагина Мария 9 а 17.00 
1 ПДД 435 

35-5102023 

436 

МБОУ "Первомайская СОШ" Чернова Валерия  9 А 18.00 
1 ПДД 436 

35-5102023 

437 

МБОУ "Первомайская СОШ" Перегудов Роман 9 А 17.00 
1 ПДД 437 

35-5102023 

438 

МБОУ "Первомайская СОШ" Савельева Ангелина 9 А 18.00 
1 ПДД 438 

35-5102023 

439 

МБОУ "Первомайская СОШ" Давыдов Андрей 9 А 17.00 
1 ПДД 439 

35-5102023 



440 

МБОУ "Первомайская СОШ" Коптелина  Мария  9 А 18.00 
1 ПДД 440 

35-5102023 

441 

МБОУ "Первомайская СОШ" Сидорина Яна 9 а 17.00 
1 ПДД 441 

35-5102023 

442 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ковалёв Кирилл 9А 16.00 
1 ПДД 442 

35-5102023 

443 

МБОУ "Первомайская СОШ" Голышевский  Никита 9 17.00 
1 ПДД 443 

35-5102023 

444 

МАОУ " Боровихинская СОШ" Культенко Вероника 8"в" 17.00 
1 ПДД 444 

35-5102023 

445 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кухтинова  Карина  6 б 16.00 
1 ПДД 445 

35-5102023 

446 

МБОУ "Первомайская СОШ" Костылева Полина  9б 17.00 
1 ПДД 446 

35-5102023 

448 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мезенцев Николай 6" Б" 14.00 
2 ПДД 448 

35-5102023 

449 

МБОУ "Первомайская СОШ" Пермяков Артём 7Б 17.00 
1 ПДД 449 

35-5102023 

450 

МБОУ "Первомайская СОШ" Мищенко Амалия 9 17.00 
1 ПДД 450 

35-5102023 

451 

МБОУ "Первомайская СОШ" Андронова Екатерина 9Б 13.00 
2 ПДД 451 

35-5102023 

452 

МБОУ "Первомайская СОШ" Фролов  Данила  9 12.00 
2 ПДД 452 

35-5102023 

453 

МБОУ "Первомайская СОШ" Медведев Николай 9 15.00 
1 ПДД 453 

35-5102023 

454 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кожеурова  Ксения  9 Б  16.00 
1 ПДД 454 

35-5102023 

455 

МБОУ "Первомайская СОШ" Быстрова Юлия 10 19.00 
1 ПДД 455 

35-5102023 

456 

МБОУ "Первомайская СОШ" Белик Дарья 7б 18.00 
1 ПДД 456 

35-5102023 

457 

МБОУ "Первомайская СОШ" Белик Мария 7б 19.00 
1 ПДД 457 

35-5102023 

458 

МБОУ "Первомайская СОШ" Бороздина Ева 7Б 15.00 
1 ПДД 458 

35-5102023 

459 

МБОУ "Первомайская СОШ" Москвитин  Даниил 7 5.00 
3 ПДД 459 

35-5102023 

460 

МБОУ "Первомайская СОШ" Строганова Анастасия 9 15.00 
1 ПДД 460 

35-5102023 



462 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кузнецов Роман  7б 17.00 
1 ПДД 462 

35-5102023 

463 

МБОУ "Первомайская СОШ" Черных  Софья  9б 15.00 
1 ПДД 463 

35-5102023 

464 

МБОУ "Первомайская СОШ" Шершнева  Татьяна  9б 18.00 
1 ПДД 464 

35-5102023 

465 

Средняя  Калинин  Артем  9 б  12.00 
2 ПДД 465 

35-5102023 

466 

МБОУ "Первомайская СОШ" Маркова  Таисия  6  15.00 
1 ПДД 466 

35-5102023 

467 

МБОУ "Первомайская СОШ" Вараксин Никита  10 16.00 
1 ПДД 467 

35-5102023 

469 

МБОУ "Первомайская СОШ" Маряшина Варя 8Б 11.00 
2 ПДД 469 

35-5102023 

470 

МБОУ "Первомайская СОШ" Зырянова Анастасия  10 14.00 
2 ПДД 470 

35-5102023 

471 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ломовцева  Карина  10 19.00 
1 ПДД 471 

35-5102023 

472 

МБОУ "Первомайская СОШ" Литовкина  Милана 10 17.00 
1 ПДД 472 

35-5102023 

473 

МБОУ "Первомайская СОШ" Кунгурова  Анна 10 16.00 
1 ПДД 473 

35-5102023 

474 

МБОУ "Первомайская СОШ" Ситдиков Михаил 10 14.00 
2 ПДД 474 

35-5102023 

 


